
ZARZĄDZENIE Nr 4/2019/2020 
Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych  

im. Marii Grzegorzewskiej w Częstochowie  
z dnia 14.01.2020r. 

 
w sprawie wdrożenia procedur mechanizmu podzielonej 

płatności  
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  
 

zarządzam: 
 

§ 1. 
 
Wprowadzenie Procedury mechanizmu podzielonej płatności – załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
 
Nadzór nad wdrożeniem i stosowaniem niniejszego Zarządzenia powierza się 
Głównemu Księgowemu. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania                        
od 1 stycznia 2020r. 
 
 
 
 
 

(-)  Dorota Markowska 
Dyrektor Zespołu Szkół 

 


